АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Анадырь

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19.10.2018                                      № 181

Об   утверждении   Перечня

пользователей, допущенных к

самостоятельной работе со

средствами криптографической

защиты информации

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных» и законодательства Российской Федерации в

области защиты информации с использованием средств криптографической

защиты информации, для организации обеспечения безопасности

конфиденциальной информации с использованием средств

криптографической защиты информации,

1. Утвердить Перечень пользователей, допущенных к самостоятельной

работе со средствами криптографической защиты информации согласно

приложению №1 к настоящему распоряжению.

    2.  Отделу делопроизводства и кадровой работы Управления по

организационным и административно-правовым вопросам Администрации

городского округа Анадырь (Куркина Ю.В.) ознакомить с настоящим

распоряжением лиц в соответствии с утвержденным Перечнем

пользователей, допущенных к самостоятельной работе со средствами

криптографической защиты информации, под роспись.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                    И.В. Давиденко

Приложение №1

к распоряжению Администрации

городского округа Анадырь

от « 19 » октября 2018 г.  № 181

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ, ДОПУЩЕННЫХ К САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ

РАБОТЕ СО СРЕДСТВАМИ КРИПТОГРАФИЧЕСКОЙ ЗАЩИТЫ

ИНФОРМАЦИИ

№

п/п
Ф.И.О. Должность СКЗИ Полномочия

1

Белашова

Елена

Святославна

Заместитель Главы

Администрации

городского округа

Анадырь – начальник

Управления по

социальной политике

Администрации

городского округа

Анадырь

КриптоПро CSP,

Континент-АП,

Континент TLS

VPN клиент,

Jinn-Client,

ViPNet Сlient,

ViPNet CSP

Эксплуатация

СКЗИ

2

Зорин

Евгений

Александрович

Заместитель

начальника

Управления по

социальной политике

Администрации

городского округа

Анадырь

КриптоПро CSP,

Континент-АП,

Континент TLS

VPN клиент,

Jinn-Client,

ViPNet Сlient,

ViPNet CSP

Эксплуатация

СКЗИ

3

Иванов

Валерий

Юрьевич

Ответственный

секретарь  комиссии

по   делам

несовершеннолетних,

и защите их прав

комиссии по делам

несовершеннолетних,

и защите их прав

Управления по

социальной политике

Администрации

городского округа

Анадырь

КриптоПро CSP,

ViPNet Client,

ViPNet CSP

Эксплуатация

СКЗИ

4

Цыганкова

Людмила

Вячеславовна

Главный бухгалтер

Централизованной

бухгалтерии при

КриптоПро CSP,

Континент-АП

Эксплуатация

СКЗИ

Управлении по

социальной политике

Администрации

городского округа

Анадырь

5

Мирзоян

Ирина

Николаевна

Заместитель главного

бухгалтера

Централизованной

бухгалтерии при

Управлении по

социальной политике

Администрации

городского округа

Анадырь

КриптоПро CSP,

Континент-АП

Эксплуатация

СКЗИ

6

Чистова

Наталья

Владимировна

Главный экономист

Централизованной

бухгалтерии при

Управлении по

социальной политике

Администрации

городского округа

Анадырь

КриптоПро CSP,

Континент-АП

Эксплуатация

СКЗИ

7

Борисов

Александр

Александрович

Инженер-

программист

Централизованной

бухгалтерии при

Управлении по

социальной политике

Администрации

городского округа

Анадырь

КриптоПро CSP,

Континент-АП,

Континент TLS

VPN клиент,

Jinn-Client,

ViPNet Сlient,

ViPNet CSP

Администриро

вание

СКЗИ,

эксплуатация

СКЗИ

8

Кучкильдин

Александр

Эдуардович

Начальник отдела

информационных

технологий и

технической защиты

информации

Управления по

организационным и

административно-

правовым вопросам

Администрации

городского округа

Анадырь

КриптоПро CSP,

Континент-АП,

Континент TLS

VPN клиент,

Jinn-Client,

ViPNet Сlient,

ViPNet CSP

Администриро

вание

СКЗИ,

эксплуатация

СКЗИ